
Echipamente de protectie

I.D.: 81427992

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.019,20 RON - 4.019,20 RON

Descriere: Pachetul contine: tunica bucatar = 8 x 185= 1480,00 lei vesta ospatar neagra = 1 x 155,20 = 155,20 camasa alba ospatar = 2 x 180= 360 lei camasa neagra ospatar = 1 x 180= 180 lei pantalon pieptar = 1 119= 119 lei pantalon talie lucru = 7 x 115= 805 lei jacheta de lucru = 8 x 115= 920 lei
